
Novoroční turnaj
U11

8. 1. 2022

Hráno společně s kategorií U13. Vyhodnoceno samostatné pořadí U11.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Gajdošík Jakub STC Slaný 2009 22

2 Ševčíková Barbora TTC Praha 2009 18

3 Svoboda Kristián Kotlářka Praha 2009 5

4 Navrátil Dominik TTC Praha 2012 40

5 Faltýn Michal 2010 N

6 Lonek Richard TTC Praha 2009 28

7 Frydrych Pavel TJ Sokol Všetaty 2010 19

8 Beran Kryštof Kotlářka Praha 2010 27

9 Oliver Olt Kotlářka Praha 2009 27N

10 Grzonka Albert Jan STC Slaný 2012 22

11 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 25

12 Cetkovský Jakub TTC Praha 2010 37

13 Hronek Matouš Kotlářka Praha 2009 27N

14 Felfel Jakub Kotlářka Praha 2009 23

15 Bedenk Denis TJ Čistá 2010 20

16 Bednář Filip Kotlářka Praha 2014 24

17 Toužimská Leontýna TSM Kladno 2011 11

18 Marek Dominik KST Vršovice 2011 34

19 Marek Kristián KST Vršovice 2011 N

20 Měcháček Adam KST vršovice 2011 N

21 Trejbal Tadeáš Kotlářka Praha 2012 39



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Svoboda Kristián
Kotlářka Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Marek Kristián
KST Vršovice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Lonek Richard
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxx

Marek K. - Lonek 0:3(-5,-3,-7), Svoboda – Marek K. 3:0(4,1,3), Lonek – Svoboda 0:3(-6,-7,-7)

Pořadí skupiny A
1. Kristián Svoboda – Kotlářka Praha, 2. Richard Lonek – TTC Praha, 3. Kristián Marek – KST
Vršovice

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Toužimská Leontýna
TSM Kladno

xxxxx 3:2 3:0 4 1.

2. Trejbal Tadeáš
Kotlářka Praha

2:3 xxxxx 3:1 3 2.

3. Gajdošík Jakub 
STC Slaný

0:3 1:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Trejbal – Gajdošík 3:1(9,-11,7,9), Toužimská L. - Trejbal 3:2(9,9,-7,-10,6), Gajdošík – Toužimslá L.
0:3(-8,-8,-4)

Pořadí skupiny B
1. Leontýna Toužimská – TSM Kladno, 2. Tadeáš Trejbal – Kotlářka Praha, 3. Jakub Gajdošík –
STC Slaný



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Ševčíková Barbora
TTC Praha

xxxxx 3:1 1:3 3 2.

2. Faltýn Michal 1:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Hronek Matouš 
Kotlářka Praha

3:1 3:1 xxxxx 4 1.

4. xxxxx

Faltýn – Hronek 1:3(-3,10,-10,-5), Ševčíková – Faltýn 3:1(5,4,-6,3), Hronek – Ševčíková 3:1(9,-
9,4,6)

Pořadí skupiny C
1. Matouš Hronek – Kotlářka Praha, 2. Barbora Ševčíková – TTC Praha, 3. Michal Faltýn

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Frydrych Pavel
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:1 0:3 3 2.

2. Navrátil Dominik
TTC Praha

1:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Olt Oliver
Kotlářka Prahay

3:0 3:0 xxxxx 4 1.

4. xxxxx

Navrátil – Olt 0:3(-3,-3,-5), Frydrych – Navrátil 3:1(2,6,-8,7), Olt – Frydrych 3:0(8,7,10)

Pořadí skupiny D 
1. Oliver Olt – Kotlářka Praha, 2. Pavel Frydrych – TJ Sokol Všetaty, 3. Dominik Navrátil – TTC
Praha



Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.

1. Denis Bedenk
TJ Čistá

xxxxx 1:3 2:3 2 3.

2. Marek Dominik
KST Vršovice

3:1 xxxxx 3:0 4 1.

3. Beran Kryštof
Kotlářka Praha

3:2 0:3 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Marek D. - Beran 3:0(13,7,8, Bedenk – Marek D. 1:3(9,-6,-7,-9), Beran – Bedenk 3:2(-8,-8,9,12,1) 

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.

1. Grzonka Albert Jan
STC Slaný

xxxxx 0:3 0:3 2 3.

2. Měcháček Adam
KST Vršovice

3:0 xxxxx 1:3 3 2.

3. Bednář Filip
Kotlářka Praha

3:0 3:1 xxxxx 4 1.

4. xxxxx

Měcháček  –  Bednář  1:3(7,-10,-5,-10),  Grzonka  –  Měcháček  0:3(-9,-7,-13),  Bednář  –  Grzonka
3:0(6,5,5)

Skupina G

1 2 3 4 Body Poř.

1. Felfel Jakub
Kotlářka Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Cetkovský Jakub
TTC Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Cetkovský J. - Horčák Z. 0:3(-4,-2,-3), Felfel – Cetkovský J. 3:0(0,1,8), Horčák Z. - Felfel 0:3(-5,-
11,-10)



Osmifinále
Svoboda – bay, Ševčíková – Měcháček 3:1(-5,5,8,3), Marek D. - Trejbal 3:0(6,6,10), Horčák Z. -
Olt 1:3(9,-13,-9,-10), Hronek – Beran 3:1(6,-9,8,6), Felfel – Lonek 3:0(8,7,12), Bednář – Frydrych
3:0(9,5,3), Toužimská L. - bay

Čtvrtfinále
Svoboda – Ševčíková 3:0(7,7,9), Marek D. - Olt 3:0(8,3,11), Hronek – Felfel 3:1(6,-9,8,6), Bednář
– Toužimská L. 1:3(9,-8,-9,-12)

Semifinále
Svoboda – Marek D. 3:0(6,6,8), Hronek – Toužimská L. 1:3(-10,4,-9,-9)

Finále
Svoboda – Toužimslá L. 3:0(5,5,11)

O 3. místo
Marek D. - Hronek 0:3(-10,-3,-14)

O 5. až 8. místo
Ševčíková – Olt 1:3(13,-3,-13,-10), Felfel – Bednář 0:3(-10,-9,-10)

O 5. místo
Olt – Bednář 0:3(-7,-7,-9)

O 7. místo
Ševčíková – Felfel 2:3(-8,6,-14,7,-6)

O 9. až 14. místo
Měcháček – bay, Trejbal – Horčák Z. 3:0(9,6,11), Beran – Lonek 3:0(6,5,5), Frydrych - bay

O 9. až 12. místo
Měcháček – Trjbal 2:3(-9,9,-6,5,-8), Beran – Frydrych 3:0(7,5,6)

O 9. místo
Trejbal – Beran 2:3(-8,9,6,-8,-5)

O 11. místo
Měcháček – Frydrych 3:1(9,14,-6,7)

O 13. místo
Horčák Z. - Lonek 3:2(-9,9,7,-9,8)

O 15. až 21. místo
Marek K. - bay, Grzonka – Navrátil 3:0(4,2,6), Faltýn – Bedenk 2:3(-10,10,5,-11,9), Cetkovský J. -
Gajdošík 0:3(-3,-7,-5)

O 15. až 18. místo
Marek K. - Grzonka 1:3(-7,10,-4,-5), Bedenk – Gajdošík 1:3(-8,8,-11,-1)

O 15. místo
Grzonka – Gajdošík 3:0(9,8,4)



O 17. místo
Marek K. - Bedenk 0:3(-8,-13,-6)

O 19. až 21. místo
Navrátil – bay, Faltýn – Cetkovský 3:0(4,4,4)

O 19. místo
Navrátil – Faltýn 0:3(-3,-10,-10)

O 21. místo
Cetkovský J.- bay

Pořadí dvouhry U13
1. Kristián Svoboda – Kotlářka Praha, 2. Leontýna Toužimská – TSM Kladno, 3. Matouš Hronek –
Kotlářka Praha, 4. Dominik Marek – KST Vršovice, 5. Filip Bednář – Kotlářka Praha, 6. Oliver Olt
– Kotlářka Praha, 7. Jakub Felfel – Kotlářka Praha, 8. Barbora Ševčíková – TTC Praha, 9. Kryštof
Beran – Kotlářka Praha, 10. Tadeáš Trejbal – Kotlářka Praha, 11. Adam Měcháček – KST Vršovice,
12. Pavel Frydrych – TJ Sokol Všetaty, 13. Zdeněk Horčák – TTC Klánovice, 14. Richard Lonek –
TTC Praha,  15. Albert  Jan Grzonka – STC Slaný, 16. Jakub Gajdošík – STC Slaný, 17. Denis
Bedenk – TJ Čistá, 18. Kristián Marek – KST Vršovice, 19. Michal Faltýn, 20. Dominik Navrátil –
TTC Praha, 21. Jakub Cetkovský – TTC Praha

Pořadí dvouhry U11
1. Leontýna Toužimská – TSM Kladno, 2.  Dominik Marek – KST Vršovice,  3. Filip Bednář –
Kotlářka Praha, 4 Tadeáš Trejbal – Kotlářka Praha, 5. Adam Měcháček – KST Vršovice, 6. Albert
Jan Grzonka – STC Slaný, 7. Kristián Marek - KST Vršovice, 8. Dominik Navrátil – TTC Praha, 9.
Jakub Cetkovský – TTC Praha

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Beran, Svoboda – Trejbal,  Bednář  2:0(6,5),  Navrátil,  Marek K. -  Gajdošík,  Grzonka 0:2(-9,-5),
Lonek, Ševčíková – Hronek, Olt 1:2(-11,7,-7), Měcháček, Marek D. - Horčák Z., Frydrych 0:2(-5,-
10)

Semifinále
Beran, Svoboda – Gajdošík, Grzonka 2:1(-7,8,4), Hronek, Olt – Horčák Z., Frydrych 2:0(5,9)

Finále
Beran, Svoboda – Hronek, Olt 3:0(6,13,8)

O 3. místo
Gajdošík, Grzonka – Horčák Z., Frydrych 2:1(-8,8,9)

O 5. až 8. místo
Trejbal, Bedenk – Navrátil, Marek K. 2:0(7,4), Lonek, Ševčíková – Měchářek, Marek D. 0:2(-9,-7)

O 5. místo
Trejbal, Bednář – Měcháček, Marek D. 0:2(-12,-11)

O 7. místo
Navrátil, Marek K. - Lonek, Ševčíková 0:2(-0,-5)



Pořadí čtyřhry U13
1. Kryštof Beran a Kristián Svoboda (oba Kotlářka Praha), 2. Matouš Hronek a Iliver Olt (oba
Kotlářka Praha), 3. Jakub Gajdošík a Albert Jan Grzonka (oba STC Slaný), 4. Zdeněk Horčák (TTC
Klánovice) a Pavel Frydrych (TJ Sokol Všetaty), 5. Adam Měcháček a Dominik Marek (oba KST
Vršovice), 6. Richard Lonek a Barbora Ševčíková (oba TTC Praha)

Pořadí čtyřhry U11
1.  Adam Měcháček  a  Dominik  Marek  (KST Vršovice),  2.  Tadeáš  Trejbal  a  Filip  Bednář  (oba
Kotlářka Praha), 3. Dominik Navrátil (TTC Praha) a Kristián Marek (KST Vršovice)


